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________________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë                                                               

BASHKIA VLORË 

Nr._____prot                                                                                        Data____,____,  2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 07.06.2023 

Drejtuar: RAFIN COMPANY me  NIPT L52125110A Adresa :Tiranë. Rruga”Gjik Kuqali 

”.Pallati : C & S, kati 2 ,Zyra 4 , Prane ish Shushices. 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:66054-04-13-2013 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim vendosje pajisjesh per ndricimin rrugor 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1          2 Z Konstruksion                                       J63229466K   

Vlera  7.703.500 ( shtate milione e shtatëqind  e tre mije  e pesëqind) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2        AVDULI                                                                                           J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5.941.500 ( pesëmilion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. RAFIN COMPANY                                                                         L52125110A 
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Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri  NIPT-it  

Vlera  7.471.000  (shtatë milion e katerqind e shtatëdhjete e një mijë) lekë pa tvsh 

 

4.SARK                                                                                                K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri  NIPT-it  

Vlera 7409340 ( shtatë milion e katërqind e nëntë mijë e treqind e dyzetë) lëkë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 . 2 Z Konstruksion                                       J63229466K   

 Vlera  7.703.500 ( shtate milione e shtatëqind  e tre mije  e pesëqind) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Subjekti 2Z KONSTRUKSION   me Administrator “Zani Gogaj ne nje nga pikat e kerkuara ne 

D.S.T eshte kerkuar qe subjekti diten e hapjes te sjelli prane Autoritetit Kontraktor 6 mostra sipas 

zerave te preventivit te hedhur. Ky ofertues nuk eshte paraqitur diten e zhvillimi te procedures me 

objekt : Furnizimi vendosje pajisje per  ndricim rrugor ,per sjelljen e mostrave . 

 

2.        AVDULI                                                                                           J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5.941.500 ( pesëmilion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Subjekti  “AVDULI”  me Administrator “Zani Gogaj ne nje nga pikat e kerkuara ne D.S.T eshte 

kerkuar qe subjekti diten e hapjes te sjelli prane Autoritetit Kontraktor 6 mostra sipas zerave te 

preventivit te hedhur. Ky ofertues nuk eshte paraqitur diten e zhvillimi te procedures me objekt : 

Furnizimi vendosje pajisje per ndricim rrugor ,per sjelljen e mostrave . 

 

3.  SARK                                                                                                K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri  NIPT-it  

Vlera 7.409.340 ( shtatë milion e katërqind e nëntë mijë e treqind e dyzetë) lëkë pa tvsh. 

Subjekti  “SARK”  me Administrator “Zani Gogaj ne nje nga pikat e kerkuara ne D.S.T eshte 

kerkuar qe subjekti diten e hapjes te sjelli prane Autoritetit Kontraktor 6 mostra sipas zerave te 

preventivit te hedhur. Ky ofertues nuk eshte paraqitur diten e zhvillimi te procedures me objekt : 

Furnizimi vendosje pajisje per  ndricim rrugor ,per sjelljen e mostrave . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RAFIN COMPANY me  Adresa 

:Tiranë. Rruga”Gjik Kuqali ”.Pallati : C & S, kati 2 ,Zyra 4 , Prane ish Shushices. 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.471.000  (shtatë milion e katerqind e 

shtatëdhjete e një mijë) lekë pa tvsh 

/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisw Vlore me adrese Sheshi “4 Heronjtw”, Rruga 

Osman Haxhiu” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                            Dritan LELI 

http://www.vlora.gov.al/

